



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº190 –Data 26/10/2017

Esta é a Edição Nº190 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0105/2017, Pregão nº 065/2017, R.P. nº 46/17. Resultado do certame: a empresa: **SILVA E SILVA EIRELI, CNPJ Nº 01.860.801/0001-90**, RESTOU GANHADORA DO **LOTE VI** no valor total de R\$19.365,00 (dezenove mil, trezentos e sessenta e cinco reais), do **LOTE IX** no valor total de R\$15.280,00 (quinze mil, duzentos e oitenta reais), a empresa **CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA, CNPJ nº 42.785.345/0001-48**, restou ganhadora do **LOTE III** no valor total de R\$8.948,10 (oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos) e **LOTE VIII** no valor total de R\$18.000,00 (dezoito mil reais). **A EMPRESA CLÍNICA RADIOLÓGICA Dr. DAVI REZENDE LTDA, CNPJ nº 20.234.795/0001-00** restou ganhadora do **LOTES V NO VALOR TOTAL DE R\$53.000,00** (cinquenta e três mil reais), a empresa **INSTITUTO HERMES PARDINI S/A, CNPJ nº 19.378.769/0001-76**, Restou ganhadora do **LOTE I** no valor total de R\$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais), do **LOTE II**, no valor total de R\$40.400,00 (quarenta mil e quatrocentos reais) e a empresa **AMPLIAR RADSOM MEDICINA LTDA, CNPJ nº 04.491.862/0001-15**, restou ganhadora do **LOTE IV NO VALOR TOTAL DE R\$90.000,00** (noventa mil reais), do **LOTE VII**, no valor total de R\$1.000,00 (mil reais) e do **LOTE X** no valor total de R\$3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 24/10/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0106/2017, Pregão nº 066/2017, R.P. nº 47/17. Resultado do certame: a empresa **CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 25.696.352/0001-54**, ficou ganhadora dos itens 28,56,57,58,93,95,100 e 101 no valor total de R\$45.430,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta reais), a empresa **COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 02.178.409/0001-28**, restou ganhadora dos itens 05,06,07,12,13,14,15,16,27,54,61,62,66,67,68,71,72,73,74,75,84,86,87,89,90,91,92,94,96,99, e 103, no valor total de 94.211,00 (noventa e quatro mil, duzentos e onze reais), a empresa **ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA, CNPJ nº 08.601.743/0001-29**, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,08,09,10,11,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,59,60,63,64,65,69,70,76,77,78,79,80,81,82,83,88,97,98, e 102 no valor total de R\$102.834,20 (cento e dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais e vinte centavos). Os itens 31 e 85 não foram cotados por nenhuma empresa participante do certame. Os itens 104,105,106,107,108,109,110 e 111, foram frustrados por estarem com preço acima do estimado no edital. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 25/10/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°105/2017, modalidade Pregão n°065/2017, Registro de preço n°046/2017 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à contratação eventual e futura de empresas para prestação de serviços de exames (tomografia, raio-x e ultrassonografia, medicina nuclear, cintilografia, biópsias, densitometria, endoscopia, ecodoppler, mamografia e ressonância), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, São Sebastião do Oeste – fundo Municipal de Saúde. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- SILVA E SILVA EIRELI, CNPJ N° 01.860.801/0001-90, RESTOU GANHADORA DO LOTE VI no valor total de R\$19.365,00 (dezenove mil, trezentos e sessenta e cinco reais), do LOTE IX no valor total de R\$15.280,00 (quinze mil, duzentos e oitenta reais).
- CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA, CNPJ n° 42.785.345/0001-48, restou ganhadora do LOTE III no valor total de R\$8.948,10 (oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos) e LOTE VIII no valor total de R\$18.000,00 (dezoito mil reais).
- CLÍNICA RADIOLÓGICA Dr. DAVI REZENDE LTDA, CNPJ n° 20.234.795/0001-00 restou ganhadora do LOTES V NO VALOR TOTAL DE R\$53.000,00 (cinquenta e três mil reais).
- INSTITUTO HERMES PARDINI S/A, CNPJ n° 19.378.769/0001-76, Restou ganhadora do LOTE I no valor total de R\$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais), do LOTE II, no valor total de R\$40.400,00 (quarenta mil e quatrocentos reais).
- AMPLIAR RADSOM MEDICINA LTDA, CNPJ n° 04.491.862/0001-15, restou ganhadora do LOTE IV NO VALOR TOTAL DE R\$90.000,00 (noventa mil reais), do LOTE VII, no valor total de R\$1.000,00 (mil reais) e do LOTE X no valor total de R\$3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais).

São Sebastião do Oeste, 25 de outubro de 2017.

NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 25 de outubro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O licitatório n°105/2017, modalidade Pregão n°065/2017, Registro de preço n°046/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à contratação eventual e futura de empresas para prestação de serviços de exames (tomografia, raio-x e ultrassonografia, medicina nuclear, cintilografia, biópsias, densitometria, endoscopia, ecodoppler, mamografia e ressonância), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, São Sebastião do Oeste – fundo Municipal de Saúde. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme o bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- SILVA E SILVA EIRELI, CNPJ N° 01.860.801/0001-90, RESTOU GANHADORA DO LOTE VI no valor total de R\$19.365,00 (dezenove mil, trezentos e sessenta e cinco reais), do LOTE IX no valor total de R\$15.280,00 (quinze mil, duzentos e oitenta reais).
- CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA, CNPJ n° 42.785.345/0001-48, restou ganhadora do LOTE III no valor total de R\$8.948,10 (oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos) e LOTE VIII no valor total de R\$18.000,00 (dezoito mil reais).
- CLÍNICA RADIOLÓGICA Dr. DAVI REZENDE LTDA, CNPJ n° 20.234.795/0001-00 restou ganhadora do LOTES V NO VALOR TOTAL DE R\$53.000,00 (cinquenta e três mil reais).
- INSTITUTO HERMES PARDINI S/A, CNPJ n° 19.378.769/0001-76, Restou ganhadora do LOTE I no valor total de R\$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais), do LOTE II, no valor total de R\$40.400,00 (quarenta mil e quatrocentos reais).
- AMPLIAR RADSOM MEDICINA LTDA, CNPJ n° 04.491.862/0001-15, restou ganhadora do LOTE IV NO VALOR TOTAL DE R\$90.000,00 (noventa mil reais), do LOTE VII, no valor total de R\$1.000,00 (mil reais) e do LOTE X no valor total de R\$3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais).

São Sebastião do Oeste, 25 de outubro de 2017.

Belarmino Luciano Leito
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 25 de outubro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N°46/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 46/2017. Objeto: para prestação de serviços de exames.

Dentadora: SILVA E SILVA EIRELI, CNPJ N° 01.860.801/0001-90

Item	Descrição	UN	Qtd	Valor Unit	Valor Total
124	Punção/PAAF de mamas - UN-	UN	10,000	R\$ 184,43	R\$ 1.844,28
125	Core biopsy de mamas - UN-1001194	UN	10,000	R\$ 285,03	R\$ 2.850,26
126	Próstata via transretal com biopsia - UN	UN	45,000	R\$ 223,55	R\$ 10.059,74
127	Punção/PAAF de tireóide - UN-	UN	25,000	R\$ 184,43	R\$ 4.610,72
131	Duplex scan arterial cada membro - UN	UN	35,000	R\$ 108,10	R\$ 3.783,39
132	Duplex scan venoso (varizes) cada UN	UN	35,000	R\$ 108,10	R\$ 3.783,39
133	Duplex scan de carótidas/vertebrais - UN	UN	35,000	R\$ 150,64	R\$ 5.272,33
134	Ecodoplercardio com mapeamento UN	UN	35,000	R\$ 69,74	R\$ 2.440,89
TOTAL				R\$ 34.645,00	

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site
www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br.
Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 46/2017. Objeto: para prestação de serviços de exames.

Dentadora: CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA, CNPJ n° 42.785.345/0001-48

Item	Descrição	UN	Qtd	Valor Unit	Valor Total
47	Cintilografia Renal Estática - SV-	SV	30,000	133,0300	3.990,90
48	Cintilografia Renal Dinâmica - SV-	SV	30,000	165,2400	4.957,20
129	Endoscopia digestiva - UN-1001214	UN	10,000	327,2727	3.272,73
130	Endoscopia digestiva com foto - UN-	UN	45,000	327,2727	14.727,27
TOTAL				R\$ 26.948,10	

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site
www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br.
Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 46/2017. Objeto: para prestação de serviços de exames.

Dentadora: AMPLIAR RADSOM MEDICINA LTDA, CNPJ n° 04.491.862/0001-15

Item	Descrição	UN	Qtd	Valor Unit	Valor Total
49	Articulação (cada parte) - UN-	UN	65,000	73,1261	4.753,20
50	Parede abdominal (Antero-lateral ou UN	UN	35,000	73,1261	2.559,41
51	Abdomem total (fígado, vias biliares, b UN	UN	60,000	91,4077	5.484,46
52	Abdômen com Doppler (dopplerrenal, UN	UN	15,000	173,6746	2.605,12
53	Aparelho urinário (rins, bixigaou vias- UN	UN	20,000	73,1261	1.462,52
54	Bolsa escrotal / testículos - UN-	UN	10,000	73,1261	731,26
55	Bolsa escrotal com Doppler - UN-	UN	10,000	137,1115	1.371,12
56	Mamas - UN-1001191	UN	35,000	73,1261	2.559,41
57	Mamas com doppler - UN-1001193	UN	10,000	133,4552	1.334,55
58	Morfológico sem Doppler - UN-	UN	130,000	118,8300	15.447,90
59	Morfológico com Doppler - UN-	UN	35,000	201,0969	7.038,39
60	Obstétrico abdominal - UN-1001197	UN	70,000	73,1261	5.118,83
61	Obstétrico transvaginal - UN-1001198	UN	70,000	63,9854	4.478,98
62	Obstétrico com Doppler - UN-1001199	UN	70,000	100,5484	7.038,39
63	Pélvico abdominal - UN-1001200	UN	45,000	63,9854	2.879,34
64	Pélvico transvaginal - UN-1001201	UN	45,000	63,9854	2.879,34
65	Pélvico transvaginal com Doppler - UN-	UN	30,000	137,1115	4.113,35
66	Pelvic ginecológico com Doppler - UN-	UN	30,000	137,1115	4.113,35
67	Pélvico transvaginal p/ controle de UN	UN	10,000	91,4077	914,08
68	Próstata via abdominal - UN-1001205	UN	35,000	63,9854	2.239,49
69	Próstata via trasretal - UN-1001206	UN	35,000	82,2669	2.879,34
70	Tireóide/ cervical/ parótidas/ glândulas UN	UN	45,000	63,9854	2.879,34
71	Tireóide com Doppler - UN-1001210	UN	20,000	127,9707	2.559,41
72	Estudo urodinâmico - UN-1001213	UN	10,000	255,9415	2.559,42
128	Densitometria óssea - UN-1001189	UN	15,000	66,6667	1.000,00
135	Mamografia digital - UN-1001212	UN	60,000	66,5000	3.990,00
TOTAL				R\$ 94.990,00	

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site
www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br.
Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 46/2017. Objeto: para prestação de serviços de exames.

Dentadora: INSTITUTO HERMES PARDINI S/A, CNPJ n° 19.378.769/0001-76

Item	Descrição	UN	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	Ressonância Magnética de Crânio - UN	UN	15,000	245,0207	3.675,31
2	Ressonância Magnética de Abdome UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
3	Ressonância Magnética ATM UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
4	Ressonância Magnética Bacia - UN-	UN	15,000	245,0215	3.675,32
5	Ressonância Magnética de Coluna UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
6	Ressonância Magnética de Coluna UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
7	Ressonância Magnética de Coluna UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
8	Ressonância Magnética de Membro UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
9	Ressonância Magnética de Membro UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
10	Ressonância Magnética de Joelho - UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
11	Ressonância Magnética de Pescoco - UN	UN	15,000	245,0215	3.675,32
12	Ressonância Magnética de tórax - UN-	UN	15,000	245,0215	3.675,32
13	Ressonância Magnética de Mão - UN-	UN	10,000	245,0215	2.450,22
14	Ressonância Magnética de Pé - UN-	UN	10,000	245,0215	2.450,22
15	Ressonância Magnética de Pelve - UN-	UN	15,000	245,0215	3.675,32
16	Ressonância Magnética de Ossos UN	UN	15,000	354,4538	5.316,81
17	Ressonância Magnética Órbita - UN-	UN	10,000	354,4538	3.544,54
18	Ressonância Magnética Sela Túrcica - UN	UN	10,000	245,0215	2.450,22
19	Ressonância Magnética de perna - UN-	UN	15,000	245,0215	3.675,32
20	Ressonância Magnética de coxa - UN-	UN	15,000	245,0215	3.675,32
21	Ressonância Magnética da Face - UN-	UN	15,000	354,4538	5.316,81
22	Ressonância Magnética da Base do UN	UN	15,000	317,9855	4.769,78
23	Ressonância Magnética do Plexo UN	UN	10,000	360,0608	3.600,61
24	Ressonância Magnética Articular - UN-	UN	10,000	360,4072	3.604,07
25	Ressonância Magnética de Crânio com UN	UN	15,000	119,1511	1.787,27
26	Angio-RM de Aorta Abdominal - UN-	UN	10,000	355,1285	3.551,29
27	Angio-RM de Aorta Torácica - UN-	UN	10,000	355,1285	3.551,29
28	Angio-RM de crânio - UN-1001110	UN	10,000	245,0215	2.450,22
29	CONTRASTE - UN-400812	UN	150,000	45,5854	6.837,81
30	ANESTESIA - UN-400813	UN	150,000	227,9270	34.189,05
31	Articulação (ombro, tornozelo, punho, UN	UN	40,000	86,5763	3.463,05
32	Abdômen - UN-1003756	UN	20,000	138,3530	2.767,06
33	Abdômen total (incluindo abdômen e UN	UN	20,000	276,7059	5.534,12
34	Coluna 3 níveis - UN-1001114	UN	20,000	100,8980	2.017,96
35	Ouvido - UN-1001115	UN	20,000	187,8638	3.757,28
36	braço, antebraço, pernas, mãos e pés UN	UN	20,000	86,5766	1.731,53
37	Segmentos Adicionais da Coluna - UN-	UN	30,000	35,9979	1.079,94
38	Partes moles (coxa, coxa femoral, UN	UN	20,000	187,8638	3.757,28
39	Crânio - UN-1001119	UN	20,000	97,2453	1.944,91
40	Seios da Face - UN-1001120	UN	20,000	86,5766	1.731,53
41	Sela túrcica - UN-1001121	UN	20,000	97,2453	1.944,91
42	Pelve/Bacia - UN-1001122	UN	20,000	138,3530	2.767,06
43	Tórax - UN-1001123	UN	20,000	136,1374	2.722,75
44	Órbitas (olhos) - UN-1001124	UN	20,000	159,2311	3.184,62
45	Contraste iônico (frasco) - UN-	UN	20,000	49,9001	998,00
46	Contraste não-iônico (frasco) - UN-	UN	20,000	49,9001	998,00
TOTAL				R\$ 181.400,00	

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site
www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br.
Belarmino Luciano Leite.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N°46/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 46/2017. Objeto: para prestação de serviços de exames.

Dentetora: CLÍNICA RADIOLÓGICA Dr. DAVI REZENDE LTDA, CNPJ n° 20.234.795/0001-00

73	Raio X simples - AP e Perfil - SV-	SV	35,000	29,1717	1.021,01
74	Raio Adenóides ou cavum lateral - UN-	UN	35,000	23,3416	816,96
75	RX Antebraço - UN-1001129	UN	35,000	26,2593	919,08
76	RX arcos zigomáticos malar estílo - UN	UN	35,000	29,1770	1.021,20
77	RX articulação acrômico - clavicular - UN	UN	35,000	26,2593	919,08
78	RX articulação coxo-femoral - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
79	RX articulação escapulo umeral - UN-	UN	35,000	26,2593	919,08
80	RX articulação sacro e ilíacas - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
81	RX articulação têmporo mandibular - UN	UN	35,000	29,1770	1.021,20
82	RX articulação Tibio - tarsica tornozelo	UN	35,000	26,2593	919,08
83	RX bacia - UN-1001137	UN	35,000	26,2593	919,08
84	RX braço - UN-1001138	UN	35,000	29,1770	1.021,20
85	RX calcâneo - UN-1001139	UN	35,000	26,2593	919,08
86	RX cavum lat-hirtz - UN-1001140	UN	35,000	29,1770	1.021,20
87	RX clavícula - UN-1001141	UN	35,000	29,1770	1.021,20
88	RX coluna cervical: AP-lat-to-flexão - UN	UN	35,000	29,1770	1.021,20
89	RX coluna cervical: AP-lat-to-obliqua - UN	UN	35,000	37,9301	1.327,55
90	RX coluna dorsal: Ap- lateral - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
91	RX coluna para escoliose- PA- Lateral	UN	35,000	40,8478	1.429,67
92	RX coluna lombo sacro - UN-1001146	UN	35,000	29,1770	1.021,20
93	RX coluna lombo sacro com obliqua - UN	UN	35,000	40,8478	1.429,67
94	RX coluna torácica - UN-1001148	UN	35,000	29,1770	1.021,20
95	RX coluna toraco-lombar - UN-	UN	35,000	40,8478	1.429,67
96	RX condutos auditivos internos - UN-	UN	35,000	40,8478	1.429,67
97	RX costela porhemitorax - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
98	RX cotovelo - UN-1001152	UN	35,000	26,2593	919,08
99	RX coxa - UN-1001153	UN	35,000	29,1770	1.021,20
100	RX Crânio: PA-lat - UN-1001154	UN	35,000	29,1770	1.021,20
101	RX Crânio: PA-lat Breton - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
102	RX Crânio: PA-LAT ob. Ou Breton-H - UN	UN	35,000	37,9301	1.327,55
103	Esterno - UN-1001157	UN	35,000	29,1770	1.021,20
104	RX joelho: AP lateral - UN-1001158	UN	35,000	26,2593	919,08
105	RX joelho: AP-lateral obliquas - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
106	RX joelho ou rotula: AP lat-Axial - UN-	UN	35,000	35,0124	1.225,43
107	RX mão ou punhos para idade óssea - UN	UN	35,000	26,2593	919,08
108	RX mão ou quirodáctilos - UN-1001162	UN	35,000	26,2593	919,08
109	RX maxilar inferior: PA-obliquas - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
110	RX omoplata ou ombro funcional - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
111	RX órbitas PA-LAT -obl. - Hirtz - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
112	RX ossos da face: MN - lat. Hirtz - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
113	RX pé ou pododáctilos - UN-1001167	UN	35,000	26,2593	919,08
114	RX perna - UN-1001168	UN	35,000	29,1770	1.021,20
115	RXpunho AP - lat obliquo - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
116	RX sacro -coccix - UN-1001170	UN	35,000	29,1770	1.021,20
117	RX Segmentos adicionais - UN-	UN	35,000	11,6708	408,48
118	RX seios daface FN MN LAT - UN-	UN	35,000	29,1770	1.021,20
119	RX seios da face FN MN LAT Hirtz - UN	UN	35,000	35,0124	1.225,43
120	RX Sela Túrcica PA- LAT - Breton - UN	UN	35,000	29,1770	1.021,20
121	RX Tórax PA - UN-1001175	UN	35,000	29,1770	1.021,20
122	RX Tórax PA lat - UN-1001176	UN	35,000	29,1770	1.021,20

123	RX Tórax PA - lat obliqua - UN-	UN	35,000	35,0124	1.225,43
TOTAL R\$ 53.000,00					

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br.
Belarmino Luciano Leite.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO